
ZARZĄDZENIE NR 105/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków oraz ogłoszenia jej 
wykazu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 i art 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony, na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Strykowie, nieruchomość stanowiącą własność Gminy Stryków, opisaną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Strykowie oraz zamieszczenie na stronie internetowej urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej 
przez okres 21 dni, a ponadto informację o  publikacji tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595.

Id: 5F0EC47E-C3D1-4894-AAE1-1B82D01C7CDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 105/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 25 października 2017 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie

Oznaczenie
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Nr KW

Opis przedmiotu użyczenia

Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego

Sposób zagospodarowania
Okres użyczenia

budynek wielorodzinny usytuowany 
na działce nr 486/18

położonej w obręb Stryków 2,
uregulowanej w księdze wieczystej 

KW nr
LD1G/00042837/0

Budynek wielorodzinny w Strykowie przy ul. 
Sowińskiego 12 o powierzchni zabudowy 

646,00m2

W budynku znajduje się 29 lokali mieszkalnych 
o  łącznej powierzchni użytkowej 1260,33 m2.

MW - zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna

Sposób zagospodarowania - najem komunalnych 
lokali mieszkalnych

czas nieoznaczony

Niniejszy wykaz podlega publikacji od dnia 25 października do dnia 15 listopada 2017 roku.

Id: 5F0EC47E-C3D1-4894-AAE1-1B82D01C7CDE. Podpisany Strona 1


		2017-10-25T11:25:18+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




